
;iA
j

v' Vc //r-' ’ f*'/■.*í<- 'ší'/ /-•: i7** ^

KUJCP00X9BC1
Smlouva o závazku veřejné služby

k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 
dopravou č. 010/09/56/00/01 (dodatek č.l)

uzavřená podle § 19 zákona č.l 11/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČ : 70890650 
DIČ:CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 199783072/0300 
(dále jen objednatel)

2. “Dopravní podnik Města Vlachovo Březí, s.r.o.“
se sídlem Náměstí Svobody 56, Vlachovo Březí, PSČ 384 22 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. C, vl. 7183 
zastoupená jednatelem Ing. Petrem Kubaštou
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Ing. Petrem Kubaštou 
IČ : 25164538
Bankovní spojení: GE Capital Bank a.s., Prachatice 
Číslo účtu: 1405102-544/0600 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby 
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 
010/09/56/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.12.2009, která se mění od 3.5.2010 
následovně:

Část III. Předmět smlouvy se mění takto:

Předmětem této smlouvy je závazek dopravce provozovat linkovou osobní dopravu 
jako závazek veřejné služby podle § 19 zákona č. 111/1994 Sb. o silniční dopravě, ve znění 
pozdějších předpisů, spočívající v zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje 
provozováním veřejné linkové dopravy souborem linek a spojů stanovenými objednatelem 
podle § 19a zákona č. 111/1994 Sb. o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, na celé 
smluvní období. Jedná se o soubor linek a spojů na území Jihočeského kraje, který byl pro 
období 3.5.2010 - 31.12.2010 stanoven takto:

č.linky název linky č. spojů
370850 Vl.Brezí-Radhostice-Šumavské Hoštice 1;2;3;4;

370855 Vlachovo Březí-Bušanovice 1;2;

370860 Vl.Březí-Strunkovice n.Blan.,Velký Bor 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11:12;

370865 Vlachovo Březí-Bohunice 1;2;

370870 Vlachovo Březí-Dub, Javorníce 1;2;3;4;

370880 VI. Březí-Chlumany-VI.Březí,Dachov 1;2;3;4;5;6;7;8

Strana 1 z 2



Část V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty odst. 3 se mění takto:

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 této
smlouvy na období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010, je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.
Výše předběžného odborného odhadu na období od 1 . 1. 2010 do 31. 12. 2010 je 886 364,-
Kč. Výše předběžného odborného odhadu může být měněna pouze v souvislosti se změnou
rozsahu dopravního výkonu v závazku požadovanou ze strany objednatele nebo se změnou
daňových předpisů nebo dojde-li k legislativní změně v systému financování základní
dopravní obslužnosti. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle
článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této smlouvy
bude přílohou příslušného dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/56/00/00 uzavřené dne
2.12.2009 zůstávají nezměněné.

Dodatek smlouvy byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne 2 1 '04- 2010 Ve Vlachově Březí dne Á7? lo ýo

Za Jihočeský kraj Za dopravce

Ing. Petr Kubašta
jednatel

/

Strana 2 z


